224 Conceptus ne prima nouos exordia pullis
225 Induerent maculis: mens ne syncera: nitensq;
226 Communem imbiberet labem: ne pigra liquore
227 Pectora letheo fierent: quæ lactea magno
228 Pabula: & amplexus fuerant latura tonanti:
229 Semine confusas fordes: & virus inustum
230 Diffecuit ſcelici anima mox imbuīt artus.
231 Sunt tamen audentes: contra ſentire: nec illos
232 Incusamus: habent quo ſe tueantur: & olim
233 Iſta hominum cōmunis erat ſententia: verum
234 Iam ſenio exanguis frigens ſua robora ſenſim
235 Perdit. & amissa iam maiestate recedit
236 Sponte ſua: ceditq; nouo latonia phoebo.
237 At quoniam ſacræ legi de fontibus haufa
238 Creditur: ex omni nondum eſt exploſa theatro:
239 Iudicio necdum ſancti damnata ſenatus:
240 Qui vaticani Romana palacia ſaxi
241 Et pifcoſa regunt fulcantem cātula puppim:
242 Sed prior (vt nobis & quum ſentire videtur):
243 Dignior eſt: & grata magis nato atq; parenti.
244 Nam legi aſſurgens mariæ decus addit opusq;
245 Materna dignum attribuit pietate tonanti.
246 Adde q̄ & multis fert adiumenta fidemq;
247 Roborat infirmam: nam nec veniſſe ſub aluum:
248 Sorde laborantem tali ſublimia cœli.

- 249 Numina nonnulli ingenio præstante putarunt.
 250 Religio maior:pietas animosior:istam
 251 Consummata fides legumq; perfitia fecit.
 252 Altera verborum textum & fastigia tantum
 253 Summa videns,abstrusa dei mysteria nescit:
 254 Quod si fiderei tanto splendoris honore
 255 Fulget:vt æterno qui temperat ordine mundum
 256 Gestarit gremio;lactauerit vberē dulci:
 257 Strinxerit amplexu:summoq; vocarit olymbo:
 258 Quare illam in nostras opus est detrudere sordes
 259 Et turpi infestare luto:mortalibus æquas

260 Cui pater æthereas mentes subiecit & astra?

CHis igitur &c. Consentit pię fidei dicentium diuam virginem ab originali culpa p̄seruatam:modeste & clementer opposite opiniois assertores tractans quos dicit habere fūdamentū ex textu sacrę scripturę sed ut innuit nimis ad litteram intellecto. Quod vero dicit nō definiti esse p̄ cōciliū ecclesię:nec per sedē apostolicā:non placet ijs qui consiliū basiliense ratū habent:nec qui Sixti quarti pontificis maximi:definitionē adducūt. Vt cūq; autē ea res se habet:quia post auctam fidelib; pietatem:& multiplicē cum aliorū tum Parthiseñi. solidissimi gymnasij assertionē conciliū celebratū non est:non ē mirum si decilum ad extremū non sit. Verū sit hec aliorum inquisitio: nos nostro fungamur munere. Pullū dicitur nigrū & quasi pollutū: Virg. in geor. Reiice ne maculis infuscet vellera pullis. Parthenice vt dixi virgo est:sed attende q; alludit ad titulū op̄is sui:sicut Terētius in andria. vt annotauit donatus. verū gręci inter parthenicen virginē & nomen libri differentiā in accētu ponūt. Latonia.i. diana latone filia:p̄ quā luna significatur:cuius vt lumē minus est lumine solis:ita etus assertio obscurior approbatione nouę. Explodere cōtrariū ei⁹ est qđ est applaudere. Nā qui cū honore & gestu lētitię manus iactantū accipitur ei aplausus fit:qui vero cū irrisione efficitur is explodit. Theatru locus ē amplius ab inspectione dictus:in eo enim spectacula fiunt:hic vero accipitur p̄ schola theologorum. Sancti